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AMorthing
Stamp Auctions

70 Victoria Road, Worthing,
Sussex BN11 1UN

Saturday 6th September 2025

Welcome to our autumn auction with a large number of Penny Blacks
to look at and many things of interest throughout this auction.

IMPORTANT NOTE
The postal deadline will be 4:00pm on Friday 5th September.

VIEWING

At our office all week Monday 1st to Friday 5th September
prior to the auction.
Open 10.00am - 5.00pm (closed for lunch 1.00pm - 2.00pm),
and on the day of the auction in The Charmandean Centre from
10.00am - 1:00pm.

Diary date for forthcoming auction
Saturday 29th November 2025

Please note that the prices quoted in this catalogue are not necessarily the current ones.
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

Plastic box with covers and stamps having an all world mix.
Plastic box with covers and stamps having an all world mix.
Plastic box with an all world mix.

Plastic box with covers and stamps having an all world mix.
Plastic box with covers and stamps having an all world mix.
Plastic box with covers and stamps having an all world mix.
Plastic box with albums of stamps and covers having an all world mix.
Plastic box with albums and loose having an all world mix.
Plastic box with albums and loose having an all world mix.
Box full with aloums having an all world mix.

Box full with kiloware on and off piece, an all world mix.
Box with albums having an all world mix.

Black plastic crate with albums having an all world mix.

Stockbook having an all world mix strong British Commonwealth, mint
and used.

Plastic box with albums and pages having an all world mix.
Plastic box full of kiloware mostly on piece, an all world mix.
Plastic box full with albums and loose having an all world mix.
Plastic box full with albums having an all world mix.

Plastic box full with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums and pages having an all world mix.
Red plastic crate with albums having an all world mix.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums haivng an all world mix.

Box full with stamps and covers having an all world mix,

Box full with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

2 xIdeal albums well filled with a mint and used range, an all world mix.
A good range.

Box with albums and pages having an all world mix.
Clear plastic crate with albums and pages having an all world mix.
Clear plastic crate with albums and pages having an all world mix.

Plastic box with albums of various countries with many Royalty events.

£25.00
£25.00
£25.00
£25.00
£25.00
£25.00
£35.00
£12.00
£12.00
£12.00
£12.00
£35.00
£45.00
£15.00

£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£65.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£30.00
£30.00

£170.00

£40.00
£50.00
£50.00
£40.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

Box with albums having an all world mix, mint and used.
Blue plastic crate with albums having an all world mix.
Brown suitcase with albums of various counttries.

Plastic box with albums and loose having an all world mix.

Clear plastic crate filled with kiloware off piece, an all world mix, all sorted
by country.

Red plastic box with kiloware off piece, an all world mix.
Green plastioc box with loose. Covers and other items, an all world mix.

Chocolate plastic box with kiloware off piece, all British Commonwealth,
all reigns.

Plastic tub with 40 x stockcards of British Commonwealth, all reigns, mint
and used.

Clear plastic crate with album pages having an all world mix.

Banana box with albums, all British Commonwealth, all reigns.

Box full with albums having a few stamps and covers albumes, all reuseable.
Purple plastic box with albums and loose having an all world mix.

Grey plastic crate with albums, covers and loose having an all world mix.
Clear plastic crate with album pages and covers having an all world mix.
Box full with covers and stamps having an all world mix.

Black plastic crate with albu8ms having an all world mix.

Pink plastic crate with albums having an all world mix.

Box with albums and loose having an all world mix.

Box with kiloware having an all world mix, mostly on piece.

Album with a mint and used range of Olympic items.

2 x albums filled with a mint range of paintings by Rubens.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Box with covers and pages having an all world mix, includes GB.

Green stockbook with a British Commonwealth range, mint and used, all
reigns.

Black stockbook with a British Commonwealth range, mint and used, all
reigns.

Large shoebox with albums having an all world mix.

Box with tin and shoeboxes of kiloware on / off piece for India, NZ and USA.

Box full with albums having an all world mix.
Clear plastic crate filled with aloums having an all world mix.
Plastic crate with albums having a range of United Nations and USA.

Clear plastic crate with albums of Royalty and Olympics, all world mix.

£40.00
£40.00
£45.00
£45.00
£40.00

£40.00
£35.00
£40.00

£160.00

£50.00
£45.00
£30.00
£20.00
£40.00
£40.00
£40.00
£50.00
£50.00
£40.00
£20.00
£35.00
£50.00
£45.00
£40.00
£20.00
£50.00

£55.00

£20.00
£15.00
£30.00
£40.00
£35.00
£45.00

o W W W W @



PAGE 6

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94

95
96
97

98
99
100

101
102

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

Box with albums and loose having an all world mix.
Grey crate filled with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums of various countries.
Clear plastic crate with albums of various countries.

Grey plastic crate with albums of various countries.

1937 near complete set of used Coronation , missing only Canada.

Box full with albums having an all world mix.

Shoebox with kiloware off piece having an all world mix.
Plastic biscuit box with kiloware off piece,am all world mix.
Plastic choc box with kiloware off piece, an all world mix.
Orange fruit box with albums having an all world mix.
Box with albums having an all world mix.

Banana box with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums and pages having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Tin filled with kiloware, an all world mix and off piece.
Tin filled with kiloware, an all world mix and off piece.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Album with a collection for the 1978 25th Anniversary of Coronation,

all mm.
Box with albums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Green stockbook with Italy, Netherlands and Switzerland, all early to

modern, good cat value.

Blue stockbook part filled with British Commonwealth, mint and used.

Box with albums having an all world mix.

Plastic tub with stockcards having an all British Commonwealth range, mint

and used, high cat val.
Box full with albums having an all world mix.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

£20.00
£45.00
£40.00
£40.00
£40.00
£18.00
£12.00
£18.00
£18.00
£18.00
£18.00
£25.00
£35.00
£40.00
£35.00
£35.00
£35.00
£35.00
£35.00
£18.00

£25.00
£20.00
£30.00
£25.00
£35.00
£12.00

£20.00
£25.00

£120.00

£40.00
£18.00

£260.00

£30.00
£45.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

Box with album and catalogue plus loose stamps as issued.
Box with album of all mint for 1977 Silver Jubilee.

Box with albums and loose having an all world mix.
Archive box with albums and kiloware, an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Plastic crate filled with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums and small boxes having an all world mix,
plus some covers.

Large box with albums and loose stamps having an all world mix.
Box full with albums having an all world mix.

Box with an all world mix of covers and stamps.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having a collection on the theme of Space,
mint and used.

Banana box with albums and loose having an all world mix.
Banana box with albums and loose having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Pink plastic box with albums and loose having an all world mix.

Box with kiloware on and off piece, an all world mix, plus other odds.

Small brown suitcase filled with kiloware having an all world mix, on piece.

Grey plastic crate with albums of various countries.

Grey plastic crate with albums of various countries.

Box with albums having an all world mix and includes some FDCs.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Archive box with booklets and special books of various countries.

Archive box with 7 x albums all related to Royal Wedding 1981, mostly
mint.

Plastic box with 6 x albums all related to various Royal events.
Black plastic crate with albums having an all world mix.

Black plastic crate with albums having an all world mix.

Black plastic crate with albums having an all world mix.

Black plastic crate full of kiloware, an all world mix, off piece.
Box full with kiloware, an all world mix, off piece.

Plastic box full of kiloware having an all wordl mix, on and off piece.

£12.00
£12.00
£20.00
£25.00
£45.00
£35.00
£50.00
£50.00
£45.00
£45.00
£45.00

£35.00
£35.00
£40.00
£40.00
£50.00

£25.00
£25.00
£35.00
£35.00
£20.00
£25.00
£40.00
£40.00
£20.00
£60.00
£40.00
£45.00

£50.00
£50.00
£50.00
£50.00
£30.00
£35.00
£35.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

Box full with plastic tubs having an all world kiloware mix.
Box with albums having an all world mix, some duplication.
Box full with albums having an all world mix, some duplication.
Box with plastic tubs having an all world mix of kiloware.
Box with albums having an all world mix, some duplication.
Box with albums having an all world mix, some duplication.
Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

British Commonwealth Islands. Several 100s, mint and used, much strength
in QV/KGV including good cinderella. Highlights include dozens of early
Cyprus defins QV/KGV needing further classification, Gibraltar, Ireland St
Patricks to 10/-ad the 1/3d commems as well, Malta inc QV 1/2d x 4
unclassified through to postage dues, KGV1 10/-St Paul, p.stat cut aquares
etc amonmg other regular material. Research carefully.

Worldwide animal collection part 2 and 3.Well over 1000 stamps, all one

of a kind, overwhelmingly mint and much MNH, mostly in set format,
housed in a well filled substantial album, part 2 for Falklands through to
Pitcairns. There are several good countries here with better sets, such as
Gambia birds to £, yet again lots of French Colonies especially Guinea 1962
and 64 birds and fish, Madagascar, Mali, Mauritania, New Caledonia, all
complete. Spanish Colonies especially Fernando P and Ifni,good Hungary,
many good topicals with sets MNH particularly from the 1950s, Mongolia,
PNG inc cattle 1/7d, early birds to 10/-, butterflies complete to $2, through
to 1964 Pitcairns. A collectors collection and a delight to view.

Worldwide animal collection part 3.Well over 1000 stamps, all one of a
kind, overwhelmingly mint and much MNH, mostly in set format, housed in
a well filled substantial album, part 3 for Poland through to Zambia. There
are several gd countries here with better sets, such a s Spanish Colonies esp
Rio Muni and Spanish Sahara, French Colonies, esp Senegal with expensive
sets seldom seen, Tchad with high value airmails MNH complete, Togo the
same. Useful Romania from early 1950s onwards, Italian Somaliland, the
elusive fish set of Sharjah MNH complete 1964, Tannu Tuva with good
rhomboids and triangulars from the 1920s pictorial sets, Trieste esp Zone B
for Yugoslavis, the latter also strong, Tristan da Cunha with early QE2 defins
complete to 10/-and 1 rand, St Helena o/ps, Turks to £1,all BC MNH,

better Vietnam. Acollectors collection and a delight to view.

£18.00
£30.00
£25.00
£18.00
£30.00
£25.00
£25.00
£25.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£80.00

£160.00

£220.00
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157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

Worldwide.The chaotic section of a retired dealer, primarily representing
MNH sets, mostly housed on large Hawid cards from the 1970s through to
the 2000s inc eurozone.Very intense and would benefit from considerable
work , country for country. Accompanying this is also the sheet section
which, as with carded stock, has plenty of good topical themes.
Nevertheless it is far more duplicated. The carded stock is therefore the
best part and is particularly strong in Brit Commonwealth esp Pacific
Islands, as wewll as general attractive sets for French Colonies esp the
Independence period.Just taking any random section and working on it
with the catalogues reveals huge potential figures retail. The catalogue will
probably be in the order of £250,000, perhaps more. An opportunity of a
lifetime for a topical dealer to resell on the internet, stamp shows and in
many far smaller units at auction.

Worldwide. An extraordinary carded stock, the likes of which you are
unlikely to ever see again, so casuslly presented, yet ordered / displayed
country for country, covering many dozens of different topicals / thematics
ovewhelmingly in complete set. British Pacific Islands is also very strong
here with a face value running into many 1000s of £s,yet alone new issue
cost .Far East is also strong especially Laos and Vietnam, the latter of
which is highly popular today, as well as general interest in the worldwide.
The only category not present here is the French Colonies, offered
separately in this auction. This is a must sell instruction from a dealer who
is retiring -an opportunity not to be missed as this lot can be broken down
into several other auction lots at multiples of our valuation.

Tomato box with a range of items all related to Archery.

Tomato box with 2 x albums all related to Space.

Tomato box with a collection all related to the Pope.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with aloums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic box with black lid containing albums of an all world mix.
Clear plastic box with black lid containing albums of an all world mix.
Box with tins and envelopes having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Box with New Age albums of a mostly mint range of British
Commonwealth.

Box with albums and loose, all British Commonwealth. £35.00 B
Blue plastic crate with aloums and loose having an all world mix.
2 x Imperial albums with an all world mix, mint and used.

Blue stockbook with an all British Commonwealth range, mint and used, all
reigns.

PAGE 9

£800.00

£760.00

£45.00
£35.00
£65.00
£60.00
£60.00
£45.00
£55.00
£55.00
£65.00
£45.00
£35.00
£40.00
£55.00
£55.00

£45.00
£55.00
£35.00
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176

177
178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
ACCESSORIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES

ACCESSORIES

Red stockbook with an all British Commonwealth range, mint and used, all
reigns.

Album with an all British Commonwealth range, mint and used, all reigns.

Brown stockbook with an all British Commonwealth range, mint and used,
all reigns.

Box with albums all on the theme of WW2 plus 1 aloum of Olympics.
Box with albums of various countries.

Banana box with albums of various countries.

Shoebox with kiloware on and off piece, an all world mix.

Box with albums of various countries. £40.00 B

Box with albums of mint and used, mostly British Commonwealth.
Box with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix, strong in GB.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with an all world mix plus some empty albums.
Clear plastic crate with albums having an all world mix plus a few empty.

Clear plastic crate with albums having an all world mix plus a few empty
albums.

Suitcase with a range of mint and used, includes some GB FDCs.
Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.

Album with a range of early to modern, an all world mix.
Stockbook with a range of West Indies and Cuba, early to modern.
Album filled with a range of various countries, early to modern.
Box with 6 x empty FDEC albums that are in good condition.
Plastic box with 10 x Safe cover albums in good condition.

Blue plastic box with 6 x miniature sheet albums, 3 x Prestige book albums,
1 x Post and Go album and an album of hagner pages. Good condition.

Box full with empty SG albums that are still useful.

£35.00

£35.00
£35.00

£40.00
£35.00
£40.00
£30.00

£70.00
£50.00
£45.00
£45.00
£45.00
£35.00
£35.00
£35.00

£35.00
£40.00
£40.00
£30.00
£35.00
£40.00
£40.00
£45.00
£45.00
£35.00
£25.00
£55.00
£35.00
£15.00
£20.00
£20.00
£20.00

£55.00
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211
212
213

214

215

216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

228

ACCESSORIES

ACCESSORIES

ACCESSORIES
ADEN

AFRICA

AMERICAS

AMERICAS

ANTIGUA
ANTIGUA
ANTIGUA
ANTIGUA
ANTIGUA
ANTIGUA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA

AUSTRALIA

Box full with empty albums that are all useable.
Clear plastic crate fullwith empty stockbooks of various sizes.
Clear plastic crate with stockbooks and a few GB stamps.

1937 sg11 5R deep purple and sg 12 10R olive green, both fu, check for
postmark premium.

4 x clear plastic crates with albums of various countries British
Commonwealth, mostly covers for the African area.

Part 1 of 2.Handsome grandad collection, covering virtually every country
in that hemisphere -save the USA offerd separately in this auction.The first
album offered is this lot, as in the next is an old fashioned substantial Yvert
housed on quadrille album leaves with well over a 1000 stamps, primarily
focusing on Antigua through to Dominica and Dominican Republic, mint
and used, from the 19th century through to the 1960s.Particular strength
in Argentina, hardly any empty spaces, similarly with Brazil from small

imperfs onwards, loaded with Dom Pedros, mercury heads and much more.

Canada again well filled with a good range of Widow heads, better sets to
$1 KGV/KGV1,as well as all the special deliveries and airmails, etc. Then
Chile and Colombia also very strong and useful Dutch Indies . Curacao, high
value Guldens, etc. Completely uncatalogued and gives a very good first
flick, please spend time on this.

Part 2.Handsome grandad collection, covering virtually every country in
that hemisphere.The second album is this lot, as in the previous is an old
fashioned substantial Yvert housed on quadrille album leaves with well
over a 1000 stamps, primarily focusing on Falklands through to Virgin
Islands, mint and used, from the 19th century through to the 1960s.
Particular strength in Brit WestIndies in general, good Guatemala from the
1870s onwards with few empty spaces, useful Haiti, Honduras always
interesting, Mexico probably the best country present from the Hildagos
including the side profile, Nicaragua well worth studying.Panama / Canal
Zone, surprisingly good Paraguay very well filled, Peru well filled, similarly
Uruguay and Venezuela with few empty spaces. Competely uncatalogued
and gives a very good first flick, please spend time on this.

Stockcard with sg 6,8, 16, 18,24 and 25, all used.

Stockcard with sg31-40, all mint,and extra 6d inverted watermark.
Stockcard with sg41 / 54 plus ag46A, all mint.

Stockcard with sg55/ 61, all mint.

Stockcard with sg62 /80, all mint.

Stockcard with sg81 /94, all fine used.

Box with 3 x albums of a QE2 period, looks fairly complete and mostly used.
1937 sg168B 3d blue die 1A mint.

Stockbook filled with a mint range 1980-1997.

2 x printed albums with a used range.

Grey plastic crate with albums having a range of early to modern, some
useful items.

Tomato box with 3 x albums of FDCs.

PAGE 11

£35.00
£35.00
£30.00
£85.00

£220.00

£360.00

£360.00

£15.00
£60.00
£35.00
£35.00
£30.00
£40.00
£45.00
£35.00
£20.00
£35.00
£70.00

£55.00
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229
230
231
232
233
234

235

236

237
238

239

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

250
251
252
253

AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA NSW

AUSTRALIA
QUEENSLAND

AUSTRALIA
QUEENSLAND

AUSTRALIA SOUTH
AUS

AUSTRALIA VICTORIA
AUSTRIA

AUSTRIA

AUSTRIA
AUSTRIA
AUSTRIA
AUSTRIA
AUSTRIA
AUSTRIA
BALTIC STATES
BARBADOS
BELGIUM
BELGIUM

BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM

Tomato box with 5 x albums of postal stationery, mostly unused.
Stockcard with sg1-6,8 and 10, all mint.

Stockcard with sg1,2,9,11A,12 and 13, all fine used.

1932 sg141-4 Sydney Harbour set, all mint.

Stockpage with a used range from 1850s, some research should reward.

Stockpage with a used range, some research should reward.

Stockpage with a used range, some research should reward.

Stockpage with a used range, some research should reward.

Stockpages with a used range from 1850, some research should reward.

Stocksheets with a range 1945-49, many pairs / blocks, all ming. Good cat
value.

Attractive mint collection of 100s of stamps, all mint overwhelmingly never
hinged, this is all housed in an excellent condition Lighthouse album.
Beginning with 1908/ 13 defins to Tkr, through to Deutsch Oesterreich o/ps
complete, through to Third Reich as Austria went through the anschluss
1938 / 45 through to the 1945 liberation o/ps with various defins including
shades and much more -also noticed costume sets complete with key
values 1sch carmine and large 10sch grey, as well as the later issues of the
same on white paper etc. A very good foundation collection in tip top
condition.

Tomato box with FDCs,a good range.

1945 5g849-52 1RM to 5RM, all mint.

1945 sg830 -848 ovpt types,good cat value.

1935 sg782-7 Welfare Fund used set.

1933 5g706-11 Vienna Relief used.

1933 5g699-702 Ski Championship Fund set used.

Schaubeck album with a mint and used range, some useful items seen.
Album pages with a mint and used range, QV to KGV1 period.

Album well filled with military history covers,a good selection.

Substantial box of Belgium containing 2 volumes, primarily mint, virtually
all in complete sets, as well as much more material housed in envelopes,
outside of the books, as well as several 100s, perhaps more of the ms.
Somewhat chaotic in presentation, nevertheless many 1000s of mint sets
here, virtually all post WW2, completely uncatalogued, requiring much
work which is reflected in our conservative valuation.The catalogue will be
absolutely gigantic.

Tomato box with a range of railway documents.
1886 sg72 20c olive green mint.

1884 sg76 2f red brown mint.

1883 sg66 50c violet mint.

£45.00
£60.00
£60.00
£45.00
£140.00
£140.00

£95.00

£95.00

£280.00
£140.00

£160.00

£40.00
£180.00
£50.00
£30.00
£50.00
£65.00
£95.00
£18.00
£35.00
£220.00

£65.00

£45.00
£180.00

£80.00
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255
256
257
258
259
260
261
262

263
264
265

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

277
278
279
280

BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM
BELGIUM
BERMUDA
BHUTAN
BOLIVIA

BOOKS
BOOKS

BOZNIA
HERZEGOVINA

CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA
CANADA

CANADA
CANADA
CANADA

CANADA
NEWFOUNDLAND
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1869 sg164 5f red brown mint signed. £500.00
1869 sg52 25c olive bistre mint. £50.00
1866 sg32 carmine thin paper mint. £500.00
1869 sg51A and 51B 20c ultramarine and milky blue mint. £45.00
1866 sg36 30c brown thick paper mint. £165.00
1866 sg34 10c grey thick paper mint signed. £45.00
Album with a mint and used range, QV-QE2 period. £35.00
Tomato box with 5 x smaller boxes with a range of 3D stamps. £45.00
Several 100s of stamps, neatly housed in quadrille album pagesin a £90.00

Plymouth album, most of the interest being in the classics which are very
impressive, similarly the early 20th century.Beginning with an imperf
Condor 100cts unused, no faults, 4 large margins, followed by several
dozens of the 1869 issue and literally 100s of subsequent shield issues with
the various different design types and above all quality and postmark
interest and when mint, full OG.It continues into the 20th with the large
pictorials and then many more definitives to research -the collection does
continue on for many decades. A good old time collectors collection
particularly for the classics. Please inspect carefully, completely
uncatalogued.

Tomato box with some 36 x X1 Olympiad Books by Ernest Trory. £55.00
Box full of cover albums European style. £35.00

Old time study of the first issues onwards, of several dozens, perhaps 100s £160.00
of stamps. Many different perforations, mint and used, housed on old

album pages, completely original -will keep the specialist going for many

hours, if not days! Thoroughly recommended.

Clear plastic rate with 23 x year books 1976-1994, all complete. £120.00
Black plastic crate with 11 x year books 1995-2004, complete. £60.00
2 x albums well filled with mostly QE2 period, many blocks of 4, all mint. £50.00
Small box with a hoard of stamps and a few covers, early to modern. £12.00
1893 59116 50c blue mm. £12.00
1893 sg116 50c blue mm. £12.00
1893 5g20c vermilion mm. £12.00
1900 sg115BA 2c rose carmine booklet pane mm. £50.00
Red stockbook well filled with a mint and used range, QV-QE2 period. £30.00
1898 sg145 3¢ carmine mm. £10.00
2 x Simplex albums with a mint and used range, early to fairly modern, £25.00

good cat value.

Tomato box with 3 x albums of FDCs. £30.00
Tomato box with 3 x albums of FDCs, a good range. £55.00
Some 60 x first flight covers. £12.00
Some 25 covers FDC/FF and stationery items. £12.00
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281
282
283
284
285

286

287
288
289
290

291
292
293
294
295
296

297

298

299
300

301

CAYMAN ISLANDS
CESKOSLAVIA
CEYLON
CEYLON
CHILE

CHILE

CHILE
COINS
COINS
COINS

COINS
COINS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS

COVERS

COVERS

COVERS
COVERS

COVERS

1980 sg499A 50c Rotary 75th Anniversary mint, missing black and creased.

2 x albums with a range early to modern period, mint and used.

1888 59202 2¢ on 4c rosy mauve complete sheet, some splitting and fading.

Stockcard with a range of QV period, all used, perf and imperf types x 13.

A late entry of this South American country,one album with 100s of
stamps, mint and used. Beginning with the Colon heads with 10 imperfs,
followed by 1867/77 types, perforated small Colons with at least 130
examples here.Then the 1880s issues, through to early 20th century, again
with many dozens to investigate on tothe 1960s. A tremendous
opportunity for the specialist to make finds, especially amongst the classis,
highly recommended.

Several 100s of stamps from the colon heads onwards, mint and used, from
the colon heads through to the 2000s, as well as fascinating cinderella /
unlisted. For example, there is a 20cts orange brown first issue colon
imperf unused, presumably a proof.There is also about 18 examples of the
2nd early design with various different cancels, ovals, bars,manuscripts etc
through to the 3rd 19th century colon type rouletted with about 100
examples to the 1 peso with huge potential here as well. Then the 20th
century with further defins galore, inverted o/ps,and 100s of chronoligcally
ordered defins and coomems, ending with back of the book, as well as p/
stat combo cover turn of the century transatlantic. Completely
uncatalogued and well worth spending time on, please inspect.

Album with a range of early to modern.
Some 100 x worldwide bank notes.
Biscuit box with cover and coins, silver and gold, many related to Concorde.

Tomato box with albums having an all world mix, mostly GB, plus a few
bank notes.

Box with 2022 / 23 USA year sets and Buffalo Nickel collection.

Box with a range of coins, mostly USA half dollars Kennedy.

Plastic box with an all world range of covers plus a few stamps.

Box with albums having an all world mix: GB, Channel Islands and others.
Album filled with covers all related to the Boys Brigade.

4 x drawer units and 1 x small suitcase full with photos of trains and
anotated on reverse.Interesting for research.

6 x tomato boxes filled with a range of foreign postal stationery items, early
to modern.

Tomato box filled with covers having an all world mix, strong in British
Commonwealth.

Shoebox with covers having an all world mix.

Plastic box filled with an all world mix of covers, strong in Channel Islands,
minor duplication.

7 x clear plastic crates filled with aloums of RNSC and Royal Navy covers of
which many are signed, some very special. Some 1,204 covers, a very good
range.

£25.00
£25.00
£35.00
£75.00
£85.00

£260.00

£45.00
£12.00
£70.00
£55.00

£130.00
£55.00
£25.00
£35.00
£18.00
£30.00

£320.00

£25.00

£20.00
£25.00

£1,300.00
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302 COVERS Green plastic box with albums of covers having an all world mix. £4500 B
303 COVERS Clear plastic crate with albums having an all world mix. £4000 B
304 COVERS Lemon box with covers all related to Space, some duplication. £25.00 B
305 COVERS Tomato box with 173 x 50th anniversary commem covers 1981 Schnider £40.00 B
Trophy.
306 COVERS Some 20 x covers for the 1937 Coronation ,includes HK and Falklands. £1200 B
307 COVERS A selection of 1953 Coronation covers. £12.00 B
308 COVERS Banana box with albums and shoeboxes having an all world range of covers  £30.00 B
and includes some GB.
309 COVERS Clear plastic crate with albums having an all world mix, includes some GB. £45.00 B
310 CYPRUS Box with 2 x albums and 1 x stockbook having a mint and used range,early ~ £40.00 B
to modern.
311 CYPRUS Archive box with 5 x alb ums and envelope filled with covers of diff town £9500 A
cancels.Good value.
312 DENMARK Tomato box with 3 x books having complete sheets of Christmas stamps, £110.00 A
good value.
313 DOMINICA Stockpage with sg140-15, all mm. £3500 B
314 EUROPEAN Album filled with a range of early to modern. £1500 B
315 EUROPEAN Album filled with a range of early to modern. £1500 B
316 FALKLANDISLANDS Lighthouse album with a mostly mint range , early to modern. £9500 A
317 FLJI 1888 sg43 4d on 2d dull purple used. £1500 B
318 FINLAND Davo album well filled with a mint and used range, early to modern. £85.00 A
319 FINLAND A highly specialised holding of the lion definitive issues of 1917 to 1930, £550.00 A
extraordinary in depth and scholarship. Overwhelmingly mint, this collector
has gone out of his way to acquire multiples only, specifically with the
sheet numbers and the years in which they were printed, such knowledge
also being in the wing margins of these multiples, making it an easier task
to identify. Considering that these are now identified with precision
except for shades and perforations-this is a remarkable holding,as only a
very small fraction of each sheets has such imprints with this important
information.Whatever catalogue there is as singles is completely irrelevant
to this highly specialised range of imprints. For the most part, it is
chronologically organised and a feast for the eyes for the serious collector
of Finland. thoroughly recommended, almost irreplaceable.
320 FRANCE Album sheets with a range of used 1849-1906, STC £1,600+. £150.00 A
321 FRANCE Tomato box with a range of military mail, useful for research. £70.00 A
322 FRENCH ALSACE 1870 scN11 5c green midiiaa, mm, high cat value. £210.00 A

LORRAINE

323  FRENCHANDORRA Impressive collection housed in one well filled volume with a range from £85.00 A
the first issues onwards, overwhelmingly mint never hinged, with a few
hundred stamps, all one of a kind. Also noticed m/s, postage dues, booklet
panes and booklets etc. Far more than a foundation collection, the vast
majority as bought on a new issue service. Completely uncatalogued, a
recommended viewing.
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324

325

326

327

328

329 FRENCH NORTH AFRICA

330
331

FRENCH COLONIES

FRENCH COLONIES

FRENCH COLONIES

FRENCH COLONIES

FRENCH COLONIES

GB
GB

Several hundred stamps, mint and used, housed in one very well filled
Lighthouse volume including some unusual postal history and low printing
number imperf m/s seldom seen, as well as used m/s on wood! There is
little if any duplication and includes tribal scenes early 20th century in
different colours to 5 fr etc. A lovely collection with good material
throughout.

100s of stamps housed in one Lighthouse volume, overwhelmingly one of
a kind, beginning with peace and commerce types, mint to 1fr and then
the surcharges from 05 on 2c through to 10 on 1fr,onto 20th century

with the distinct possibility of better material with the commems, inc
imperfs and again o/ps provisionally surcharged for the new state of
Comoros Islands in transition from Mayotte. Also noticed Picasso 100fr
and various other good m/s. Completely uncatalogued and very
attractive throughout.

100s of stamps, mint and used, housed in 1 well filled Lighthouse
volume. Interesting range of Mauritania inc Vichy, as well as useful pre
WW?2 etc inc early postage dues.However, the better part is Madagascar
from the 19th C onwards inc peace and commerce 5fr mint signed,
onto early 20th C with lots of the long defins, again with various values
to 5fr through to WW2 France Libre and much commemc of the modern
era through transition to Malagasy (even a little Burkina Faso).The
collection is well rounded with lots of topics ranging from birds to
zepplins, fruit, butterflies, lepidoptera, dinosaurs, etc. as well as better
paintings and airmails. Completely uncatalogued, with much more here
than this outline description, please view.

Attractive collection housed in one Lighthouse volume with a range of
Establishment Issues, both mint and used, onto Polynesia from Tahitian
girl / fisherman / various commems and airmails ending with back of
the book.Wallis with o/ps sets to 5fr both sailing boat and admirals,
followed by similar pattern post WW2 through Charles de Gaulle and
airmails, as well as parital omnibus inc 1937 m/s and some unusual
imperfs etc. Completely uncatalogued of these popular Frecnh
Colonial territories.

An extraordinary carded stock, virtually everything in MNH complete
sets with 1000s of topicals, representing material since independence,
much therefore yet not exclusively all from French Africa. Some of the
countries seen include New Caledonia, Djibouti, Mali, Niger, Walis, Upper
Volta, ST Pierre, Central Africa, Democratic Republic of Congo, Comoros
Islands, French Polynesia, etc. We have been reliably told that the new
issue cost would run into well over £20,000, especially for the 1970s to
1990s which is predominant.This is a must sell instruction from a dealer
who is retiring, everything in superb condition. Ideal for a dealer,looking
to break down for the internet, stamp shows or small units at auction.

In short, a real money make. Don't miss this opportunity.

Many 100s of stamps, all one of a kind, occasionally parallel mint and used,
specifically for French Morocco and a little Tangier. Beginning with 19th C
peace and commerce types, through to archangel, Merson and higher
values, with lots of material from the long definitives, occasionally blocks

of four noticed. Also seen a reasonable range of airmails, postage dues,

etc. All of this is housed in one well filled volume, completely uncatalogued.

2 x clear plastic crates with 17 x year books 2004-2020, fv alone is £1,400+.

Plastic box with FDCs and presentation packs.Looks good value.

£85.00

£85.00

£85.00

£85.00

£760.00

£55.00

£720.00
£25.00



332
333
334
335
336

337
338
339

340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

GB
GB
GB
GB
GB

GB
GB
GB

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

Box with albums of FDCs and packs, looks good value. £35.00
Black plastic box with a range of year packs 1988-2003,FV alone £292+. £160.00
2 x clear plastic crates with 20 x year books 1984-2003 and has FV £320+. £180.00
Clear plastic crate with albums of mint and used, all reigns. £55.00

5 x clear plastic crates with albums of all reigns period, mint and used, £130.00
some duplication.

Box with stockbooks having a used range of many perfins, many identified. ~ £35.00
Plastic box with 11 x year books 1985-95 with a FV £130+, plus some FDC. £70.00

Shoebox with kiloware on / off piece plus stock cards, mint and used, £35.00
mostly QE2 period, some QV.Worth a sort. Plus album pages in tray box.

1887 sg207 5d dull purple and blue die T mm. £75.00
1883 sg187-196 1/2d to 1/-lilac and green set fine used. £110.00
1880 sg154 4d grey brown plate 17 used. £35.00
1876 sg152 4d vermilion plate 15 used. £35.00
1874 59147 6d grey plates 13-17,all used. £35.00
1873 sg144 3d pale rose plates 11-20, all used. £65.00
188059142 2 1/2d blue plates 17-20, all used. £25.00
1876 sg141 2 /12d rosy mauve plates 3-17, all used. £110.00
1875 sg139 2 1/2d rosy mauve plates 1-3, all used. £40.00
1875 sg138 2 1/2d rosy mauve plate 1 used. £110.00
1873 sg125 6d grey plate 12 used. £25.00
1872 sg123 6dpale buff plates 11-12, used. £35.00
1867 sg112 10d red brown plate 1, used. £35.00
1867 sg111 9d pale straw plate 4, used. £25.00
1867 sg110 9d straw plate 4, used. £25.00
1869 sg109 6d mauve plates 8-9, used. £18.00
1867-73 sg103 3d rose plates 5-10, used. £35.00
1865 sg101 1/-green plate 4, used. £18.00
1865 sg95 4d vermilion plates 7-9 and 11-14, all used. £55.00
1865 sg92 3d rose plate 4, used. £18.00
1862 sg90 1/-green plate 2, used. £25.00
1862 sg89 1/-deep green plate 2, used. £45.00
1862 sg86 9d bistre plate 2, used. £45.00
1864 sg85 6d lilac plate 4, used. £18.00
1862 sg84 6d lilac, used. £12.00
1862 sg83 6d deep lilac, used. £12.00

1862 sg80 4d pale red, used. £12.00

[on)
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367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378

379
380
381
382
383

384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397

398

399
400

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB
GB
GB
GB
GB

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB

GB
GB

1862 sg79 4d bright red, used.

1862 sg77 3d pale carmine rose, used.
1862 sg76 3d bright carmine rose, used.
1862 sg76 3d bright carmine rose, used.
1855 sg72 1/-green, used.

1856 5969 6d deep lilac.

1855 sg66A 4d rose, used.

1855 sg66 4d rose carmine, used.

1855 sg64 4d pale carmine, used.

1855 sg63 4d carmine, used.

1880 sg160 4d grey brown plate 17 and 18, used.

191259335 1 x normal and 1 x inverted and 1 x reversed watermarks, all
used.

1883 sg180 5/-rose, used.

1883 sg193 5d dull green, used.

1880 sg163 1/-orange brown plate 13 and 14 used.
1883 sg178 2/6 lilac, used.

2 x box filed with a range of FDC lithographs, includes some Channel
Islands.

7 x small boxes filled with a range of slogan postmarks.

1887 59211 1/-green and carmine block of 4 used with Boar War cancel.
1865 sg101 1/-green plate 4, used.

1862 sg84 6d lilac, used.

1857 sg71 1/-deep green used x 2.

1857 sg70 6d pale lilac used.

187059109 x 2 6d mauve used, plate 9.

1869 sg109 x 2 6d mauve used, plate 8.

Stockcard with sg539A x 2 £1 castles, find used.

Stockcard with a range of used high vals QV 2/6 to 10/-,STC £ 3,200+.
1934 Seahorse set sg450-452, all fine used.

Album with a range of mint for all reigns, high cat value.

Album with a mint and used range, all reigns.

Stocksheet with a range of line and surface printed items, all used. Good
cat value.

Folder with 4 x complete sheets:sg570 1/2d orange red x 2,5g723 x 1 and
sgD 56 x 1,all mint, STC £100+.

1856-1883 6d colours and plates, all used, STC £2,100+.

1877 sg153 pl16 4d sage green, used.

£12.00
£25.00
£25.00
£25.00
£25.00
£12.00
£12.00
£12.00
£35.00
£35.00
£12.00
£75.00

£18.00
£18.00
£25.00
£12.00
£18.00

£25.00
£65.00
£20.00
£12.00
£95.00
£12.00
£12.00
£12.00
£25.00
£330.00
£35.00
£280.00
£140.00
£180.00

£12.00

£140.00
£35.00
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416
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GB
GB
GB
GB

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB

GB

GB

GB

GB
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1840 1d black plate 1A mounted mint worn plate 4 margins letters C-J. £2,400.00
Hagner pages with a range of Wildings stamps 1952-67, all used. £18.00
SG8 1d red strip of 4 used with cork mx, STB plate 30. £380.00
Box with 6 x albums with a range QV-QE2 period, mint and used, minor £380.00
duplication.

Red stockbook with a range of line engraved 1858-1870, all used. £70.00
1867-83 sg127 5/-pale rose plate 2, used. £130.00
1867-83 sg128s 10/-greenish green overprint specimen mint. £550.00
1847 sg59 6d dull lilac, used. £75.00
1847 sg59 6d dull lilac, used. £75.00
1847 sg54 1/-pale green, used. £75.00
1847 sg54 1/-pale green, used. £75.00
Plastic box with FDCs plus a few foreign stamps. £25.00

1856-62 plate 39 (NJ) in the scarce rose pink shade very clearly showing a £70.00
semi circle below the J square. Apparently not recorded but shows clearly
on the Imprimatur sheets.

1869 NJ 28:Entire letter to N Orleans bearing 6d mauve,sg109 pl 8,tied by ~ £140.00
very fine H43 / Liverpool / 466 Duplex, Reyher & Schintz oval, red New York
paid all circle.Fresh and fine.

Box with albums having a mostly use range, and QE2 period, some £25.00
duplication.
Several 100s if not 1000s of stamps, starting off with postage dues £220.00

including all kinds of watermark varieties (written up), printing errors,
through to officials inc early 6d .R, as well as Offices, EDV11 to KGV,
China o/ps etc.Then 19th century special circular delivery stamps,
newspapers, railways, through to Imperial and Commonwealth reply
coupons, etc. The best section is the revenues, QV onwards by the 100s,
categorised under contract service, contrct notes, civil service, to high
values, etc, material not often seen.This was collected over a 50 year
period, please inspect, so much here to view.

GB perf in stamps .Organised A-Z with companies such as Alliance £260.00
Assurance, Army and Naval, Chappell, etc. All reigns represented QV/KGV.

Also seen scarce OHMS, high values and much more including fancy perf

in designs. A conservative estimate would be 800 examples ++, plus a

further 700-800 representing work in progress to eventually be

incorporated into the main collection.The time period covers penny reds

through to QE2.Allin all, at least 1500 examples including many scarce,

collected over a 50 year period. Much recommended.

Well written up, specifically for perf ins on cover and documents, £110.00
overwhelmingly the period of QV to KGV.The collection starts with

Downey head AAO/Co through to Arthur Bunting and Co,

Amalgamated Dental, AEB Angio Egyptian Bank, BNZ Bank of

New Zealand, through to WWD / &S, etc. Much more here

alphabetically ordered including Royal Mail Lines, British Empire

Exhibition Lion pmks and others seldom seen.This is offered oin

tandem with specialised the perfin stamp collection, also in this auction.

A
B
A
A
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419

420

421

422

423

GB

GB

GB

GB

GB

Scholarly, writtenup collection housed in an album.Good qualith inc £160.00
registered letters,Vending Machine test stamps used postally, illustrated

Old England complete set of 10 on EDV11 / KGV, interesting KGV turn cover

p .Stat, seldom seen, EDV11 /US combo, very good advertising covers

etc. Also interesting bisects on cover, such as p.card EDV11 1905 1d cut

in half to make 1/2d rate, however not accepted by the authorities

who in turn applied a 1d postage due! There is a distinct possibility

of some important finds here from this old time, original source. A very

enjoyable viewing for the specialist.

Massive accumulation of many 1000s of stamps, primarily used inc high £110.00
values, yet more importantly better Machin types, housed in one very well

filled volume. Needless to say countless permutations and varieties

occasionally identified and categorised.Totally uncatalogued will easily

run well over ten thousand pounds with a huge potential for further

discoveries,a much recommended viewing.

Many 1000s of stamps housed in a well filled stockbook, primarily used, £220.00
much stuffed stamp on stamp, making for a challenging viewing.The

potential here however is enormous with for example on the 1/3d QV

coronationby the dozen, lots of high values, graphite lines galore, different

printings, Waterlow, de la Rue, Bradbury etc.There is much material that is

unlisted and other oddball, as well as good fascinating collateral material to
investigate. Completely uncatalogued -will easily go into £20k++ and very

engaging to view.

An extraordinary book of overwhleming quality, somewhere between 1500 £320.00
2000 penny reds, both imperf and perf, stars and plate, postmarks galore

with very good attempt at postmark classification.There is also some

surface printed here, however the value essentially is in the line engraved

completely uncatalogued and will easily run into 5 figures. This is a most

pleasing holding, decades in the making, that will keep the buyer absorbed

for weeks in the hunt for better plates, etc. A must see on your viewing list.

Very well filled book for overprints on commercial documents with either £55.00
manuscript markings or rubber stamping, reflecting the company origins,

even occasionally private o/ps on the stamps themselves. Some of the

printed documents are very attractive and the holding ranges from QV

through to QE2, similarly with the revenues with particularly early QV

foreign bills, etc.there is also a section of collateral, good literature

including the first edition of volume 1, Commercial Overprint Society of

Great Britain.If this is your area of interest, you will find a pleasure to view.
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1000s of stamps in one volume well filled starting with 1d black and 2 x
1840 2d blues in mixed condition, then 1d reds imperfs with MX cancels
including a good number of margined, x 30+ of which we noticed blue MX
Truro, followed by the numeral strikes inc some ivory heads.The 2nd page
alone has well over 200 examples inc bluish papers, etc through to imperf
multiples, at least 10 pairs inc the strip of 4,0on to the 1841 2d blues with a
strip of 3.Then embossed with 2 x 1/-,one 4 margined, foll by 1d red stars

inc an unusual block of 4 used with about 250 examples, very gd condition.

then the surface printed in a similar pattern with virtually every single
category present from the 4d through to 1/-1855 / 57 types, then back to
the perf 2d blues with a fab range with plate 9 x 15, plate 12 x 5,pl13 x 16,
pl 14 x 100++, pl 15 x 80+ inc some distinct re entries. Needless to say the
1d red plates are here in the many 100s, for the most part plate. Also seen
attempted reconstructions,again by the 100s to investigate. The 1862s
surface printed, often plates specified and scarce stamps here, many pages
no doubt cataloguing several £1000s each. More obvious items include 3 x
2/-s,2 x 5/-plates 1 and 2 MX watermark the 2/6d QV 1883 sg178 over 20
examples, 5/-x 4 and 10/-x 2,1883 /92 Jubs inc £1 greens x 2sg 212 with
faults,a mint sheet of 20 of the 4 1/2d jubilee, ending with reference blacks
and blues, further high values and various CDS surface printed. Completely
uncatalogued, which will be gigantic -absolutely ideal for a dealer.

Worldwide animal collectio part 1 and 3.Well over 1000 stamps, all one of
a kind, overwhelmingly mint and much MNH, mostly in set format, housed

in a well filled substantial album, part 1 for Afghanistan through to Ethiopia.

There are several gd countries here with better sets, such as Angola birds
1951 used, Angola animals 1953 MNH, Austria bird airmail set 1951,
Barbados 1954 defins MNH, useful North Borneo, high cat French Colonies
with Cameroons, triangular CAR with high value airmails all MNH, China
with 1897 $1 flying goose used, similarly the pigs set complete of 1960, the
birds 1962 MNH, the pandas and mokeys complete used, then the Cuba
1956 birds airmail set to 5p and the other good sets on to Ethiopia 1962
birds. A collectors collection and a delight to view.

Lemon box wit BFPO Air Mail letters all unused, some duplication.
Tomato box with postal history, looks all unused, many identified.
Tomato box with postal history, looks all unused, many identified.

Tomato box with 3 x stockbooks of KGV, all used, ideal for research with
some duplication.

Tomato box with commem covers with a good range of BFPO postmarks.
Tomato box with commem covers with BFPO postmarks.

Tomato box with packets of parcel labels / tickets, mint and used.

Tomato box with BFPO Air Mail letters, all unused and some duplication.
Tomato box with BFPO Air Mail letters, unused .

Tomato box with Exhibitions / Congress etc material. Would make a nice
thematic starter collection.

Tomato box with a range of postal stationery items, some duplication.
Tomato box with postal stationery, looks unused.

Tomato box with a range of postal stationery items, used and unused.
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£1,100.00 A
£260.00 A
£45.00 B
£45.00 B
£45.00 B
£11000 A
£55.00 B
£55.00 B
£11000 A
£55.00 B
£50.00 B
£65.00 B
£45.00 B
£65.00 B
£45.00 B
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Tomato box with a range of DX mail known as Hays Document Exchange
plus directory.

1847 sg54 1/-pale green embossed used pair.

1847 sg59 dull pruple embossed used.

1884 5g185 £1 brown lilac used.

1884 59185 £1 brown lilac used.

1840 1d black used red mx 4 margins letters C-H.

1840 1d black used red mx 4 margins letters C-G.

1840 1d black used red mx 4 margins letters D-L.

1840 1d black used red mx 4 margins letters D-D.

1840 1d black used red mx 4 margins letters D-A.

1840 1d black used red mx 4 margins letters H-A.

1840 1d black used black mx 4 margins letters H-B.

1840 1d black used red mx 4 margins letters H-C.

1840 1d black used red mx 4 margins letters H-D.

1840 1d black used red mx 4 margins letters H-E.

1840 1d black used red mx 4 margins letters H-F.

1840 1d black used black mx 4 margins letters H-G.

1843 Entire with 2d blue affixed black mx 3 margins letters T-K.
1840 Entire with 1d black affixed red mx 3 margins letters D-H.
1840 Entire with 1d black affixed black mx 3 margins letters H-B.
18725951 1 1/2d rose red block of 4 used plate 1.

1847 Mulready entire used.

1841 Mulready entire used.

Blue album with a range of QV and KGV1 postal history.

Blue album with a range of QV and pre postal history.

Small album with some 100 x free fonts.

Clear plastic crate with year books 3-15, not all with stamps, but FV £130+.
Small box full of sets and mini sheets, high FV.

Selection of Smiler Sheets and presentation packs. Good FV.
Small green stockbook with a range KGV to QE2 period.
Stocksheet with a range of sg48 1/2d Bantam, all unused, no gum.
Clear plastic crate with 3 x Lighthouse hingeless albums that are empty.

Clear plastic crate with albums and box files having a mint and used range,
some duplication.

Box with albums and small boxes having a mostly mint range.

Box with kiloware off piece plus some odds.

£45.00

£70.00
£70.00
£75.00
£320.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£55.00
£55.00
£55.00
£45.00
£55.00
£55.00
£30.00
£30.00
£12.00
£65.00
£240.00
£45.00
£35.00
£160.00
£45.00
£45.00

£30.00
£25.00
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GB
GB BOOKLETS
GB BOOKLETS

GB CHANNEL ISLANDS

GB CHANNEL ISLANDS
GB CHANNEL ISLANDS

GB CHANNEL ISLANDS
GB CHANNEL ISLANDS

GB CHANNEL ISLANDS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS

Box filled with machin kiloware off piece.
Shoebox full with Prestige booklets of a RRP value of £200+.

Stockpage with 3 x booklets sgFD2, FD3 and FD4, all left selvedge, from the
country craft series.

Black plastic crate with albums and loose, all reigns, includes some face
value.

Box full with albums having a mint and used range, all Channel Islands.

2 x clear plastic crates with albums for various Islands, mint and used. Good
cat value.

Banana box with a range of mint and used.

2 xstockcards with a mint and used range of fiscal stamps plus specimen
£100 mint.

Tomato box with a range of mint and used, all Islands.

Clear plastic crate with 4 x albums of FDCs 1988-2006, all with SHS.
Clear plastic crate with albums of FDCs with many SHS types.

Pink plastic crate with albums of FDCs, all QE2 period.

Box with FDCs all with SHS, minor duplication.Good cat value.

Plastic box with 3 x albums having a range 1974-2001 with some gutter pair
types.

Shoebox with comm covers and some FDCs along with some postcards.
2 x plastic boxes with albums of FDCs.

Box with albums and loose FDCs and covers with postmark interest.
Pink plastic box with album of FDCs.

1952 cover last day sg503,5g504 and first day sh517,59519.Nice clean
cover.

Archive box with albums of FDCs plus some loose.
Clear plastic crate filled with aloums of FDCS 1957-2000.

Box full with albums of covers, includes coin types. Good value plus a few
PHQ cards.

Clear plastic crate with albums of FDCs.

Box filled with Benham small silk covers and cards.

Green crate with albums and shoebox of FDCs.

Clear plastic crate with albums of FDCs and commem covers.
Clear plastic crate with albums of FDCs.

Clear plastic crate with albums of FDCs.

Plastic crate with albums of FDCs, some SHS.

Box with albums and loose of FDCs for period 1960s-1990s.

2 x boxes with 10 x albums of FDCs for a range 1960s-2000s, some SHS
types, mainly bureau.

Grey platic crate filled with FDCs 1981-1993.
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£25.00

£110.00

£80.00

£75.00

£45.00
£65.00

£20.00
£15.00

£25.00
£45.00
£45.00
£40.00
£50.00
£30.00

£15.00
£25.00
£20.00
£18.00
£12.00

£18.00
£40.00
£35.00

£18.00
£25.00
£15.00
£20.00
£20.00
£20.00
£12.00
£12.00
£35.00

£12.00
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GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB GUERNSEY

GB GUERNSEY
GBIOM
GBIOM

GB JERSEY
GB PHQ
GB PRESENTATION
GB PRESENTATION
GB PRESENTATION

GB PRESENTATION
GERMAN
GERMAN CAMEROON

GERMAN CAROLINA
ISLANDS

GERMAN CAROLINE
GERMAN CAROLINE
GERMAN COLONIES
GERMAN COLONIES
GERMAN DANZIG
GERMAN DANZIG
GERMAN MARIANA

GERMAN MARSHALL
ISLANDS

GERMAN NEW
GUINEA

GERMAN NEW
GUINEA

Box full of FDCs 1960s-2000s period and includes SHS.

Box with 2 x albums of FDCs, includes a couple of Sandringham cachets.
2 x boxes with albums of FDCs and covers.

Box with 4 x albums of FDCs, some SHS types.

Tomato box with 5 x albums of Benham small silk FDCs.

Tomato box with 2 x albums of gutter pair FDCs.

Tomato box with 5 x albums of Benham small silk FDCs.

Tomato box with 4 x albums of Benham small silk FDCs.

Complete from the first definitive issues of 1969 onwards including the
good perf types of 1970, as well as the correct latitudes and the early
postage due sets to 1/-and every page well filled, as housedin a
Lindner Dual aloum.

Tomato box with a range of postal stationery, unused.

Box with 2 x albums and 2 x stockbooks with a mint and used range.

2 x boxed with albums of stamps, FDC and presentation packs. Good value.
Archive box full with albums of mostly Presentation Packs Good value.

Box with 8 x albums of PHQ cards, all unused.

Clear plastic crate with albums of presentation packs.

Shoebox filled with a range of packs with a FV £150+.

3 x clear plastic crates with albums full of packs 1970s-2014, FV alone
£1,000+.

Box with a range of packs, good fv.
1952 MI 156-59 Humanitiarian Fund set all used.
Stockcard with a range of mint and used, STC £86+.

3 x 5pfand 3 x 10pf stationery cards, all unused, clean cards.

Stockcard with a mint and used range, STC £430.

Stockcard with a range of mint and used, cat val £1,070+.

Stockcard with a mint and used range of various Colonies, STC £375+.

2 x stockcards with a range of assorted Colonies, mint and used, STC £168.
1921 MI 70Y 5m airmail mint.

1921 MI90-92 Tuberculosis Weel set used.

Stockcard with a range of mint and used, cat val £490+.

Stockcard with a mint and used range, STC £370+.

Stockcard with a mint and used range, STC £435+.

Stockcards with a range of mint and used with nice village postmarks. Cat
val £1,200+.

£18.00
£15.00
£65.00
£35.00
£30.00
£45.00
£45.00
£55.00
£12.00

£40.00
£45.00
£55.00
£55.00
£30.00
£45.00
£70.00
£450.00

£55.00
£18.00
£15.00
£15.00

£75.00
£190.00
£45.00
£35.00
£190.00
£45.00
£85.00
£60.00

£55.00

£200.00
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537 GERMAN OCC 1948 M1 3811 8pf over printed on both sides. £25.00 B
538 GERMAN SWA 2 x stockcards with a range of mint and used, STC £120+. £25.00 B
539 GERMAN Stocksheet with a range of used 1863-1919,STC £170+. £18.00 B
WURTTEMBERG

540 GERMANY An extraordinary lifelong accumulation of covers and occasionally single £13000 A

postmarks, housed in 3 full boxes in uniformly good quality. Material from

19th C stampless, through to postal stationer, all used mostly until the late

1920/ 30s -there are no unused covers.Various areas, primarily Prussian

region, some of the towns and cities present such as Berlin, Charlottenburg

through to Spandau, Tegel, Treptow, Wannsel, Wilmensdorf, Zelendorf to

name but a few.This includes incoming and outgoing mail. There is a lot of

early advertising and occasional Third Reich propaganda.There are about

1500 covers, a guesstimate of about 500-600 per box, not forgetting a

smaller quantity of many 19th C postmarks, superb written up on cards.

Many of the covers -by far the most valuable part of this -would sell for £5

£20 each, sometimes more. Allow yourself plenty of time to view this

fascinating range, it would benefit from yet further research with a Michel

and other specialised postal history literature.ldeal for a collector or

dealer,many good finds to be made, great fun.
541 GERMANY Stockpages with a range 1957-1965, all used. £10.00 B
542 GERMANY Tomato box with 3 x albums of a history of the Zeppelin -pictures and £6500 B

cuttings.
543 GERMANY 1918 MI 103c 35pf mint signed. £12.00 B
544 GERMANY 1940 M1 760 6 & 4pf Emil Von Behring mint. £1800 B
545 GERMANY 1948 Ml 101c and 102c Belin Hilfe used. £3000 B
546 GERMANY 1872 MI 23B Tkr Breast Shield used. £75.00 A
547 GERMANY 1872 M1 511 2gr with dot under C used. £3000 B
548 GERMANY 1875 MI 36B 50pf Imperial Eagle used. £45.00 B
549 GERMANY 1934 MI 538Y 2m airmail Otto Lilienthal used. £420.00 A
550 GERMANY 1945 MI 34A POZ 80pf AM post mint signed. £25.00 B
551 GERMANY 1923 M1 331 A/B 1 MRD mint. £2500 B
552 GERMANY 1948 MI 73EG-97EG Structures set mint, 2pf -1DM. £80.00 A
553 GERMANY 1945 MI 16-35 1pf-1DM AM post fine used. £110.00 A
554 GERMANY Album filled with a range of early to modern. £25.00 B
555 GERMANY EAST Superb condition, virtually all MNH except the Debria m/s,all housed in a £160.00 A

Safe album with the Mao Tse Tsung MNH signed, always tough to find in

such good condition, the Karl Marx sheets perf and imperf are superb, only

missing for completion some defins 1950/ 2 /3 , otherwise perfection.
556 GERMANY EAST Absolutely crammed 64 page stockbook, loaded to the gills with 1000s of ~ £130.00 A

mint sets, m/s, setenants, all never hinged, from the 1950s onwards.The
catalogue will certainly run into many 1000s of euros, as the key value to
each set is present. Generally speaking up to 6 of each set here with almost
every thematic conceivable, an outstanding opportunity for a dealer in
topicals and / or DDR.
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560
561
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564
565
566

567
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569
570
571
572
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574
575
576
577
578
579
580

581
582
583
584

GERMANY EAST

GERMANY EAST

GERMANY EAST
WEST

GREECE
GREECE EPIRUS
HELIGOLAND
HONG KONG
HONG KONG
HONG KONG
INDIA

INDIA
INDIA

INDIA
INDIA
INDIA
INDIA DUTTIA
IRELAND

ITALY
ITALY
ITALY
ITALY
ITALY PAPAL STATES
ITALY SARDINIA
JAPAN

JAPAN
KUT
LAOS
LEEWARD ISLANDS

7 x grey plastic crates with albums of FDCs / covers with a range 1945
1990.

Tomato box with 6 x albums of FDCs, a good range.

Box full with albums of covers, FDC and commercial covers.

Stockpage with a mint and used range.

Scott no 3 overprint stamp mint.

1877 MI17 2 1/2 -3 pf used.

1937 sg137-139 Coronation set in blocks of 4 mint.
1938 59151 30c yellow olive mm.

1938 sgF12 5¢c green mm.

Stockbook with a range of mint and used, includes many State items,
high cat value.

1947 sg302w 3 1/2A independence block of 4 watermark inverted.

2 x blue folders with a range of official documents with fiscal stamps
attached.

Superb 4 annas QV, unidentified, exhibition quality, deserving research.
Tomato box with many Khetri state documents, one for research.

Tomato box with 4 x albums full with fiscal stamps, with some duplication.
1917 Scott 30 1A blue plus Brandon cert.

Lots of booklets from the 1980s and 1190s such as Irelands Golden Age,
Irelands Noble Prize Winners, Irish Impressionists / lighthouse / pioneers /
motoring classics etc in a well filled booklet folder. The face value is about
£125, notwithstanding premium booklets.

Packet with club books put together some time back, a very good range.
1890 sgD48 20 on 1c magenta and orange mm.

1884 sgP38-P43 parcel post set used.

1901 sg65 10c lake mm.

1852 sg9 1B bluish green mm.

1860 sg46 20c blue mm.

Mint collection 1900 through to 930s, beginning with the New Year,
intermediate defins 1914 to 25 sen, airmail set o/p 1919 in red and black,

the dove of peace 1919 complete, the 1921 complete mint, similarly Crown

Prince Tour, 1925 Phoenix, the 1927 postal service, all complete mint,
ending with further defins to 50 sen, the airmails complete 1929 through
to 1935/ 36 Mt Fuji.Very pleasant to view with many elusive sets.

Album with a range of early to modern.
Hagner page with a used range all KGV1, includes diff perf types.
Cover with sg583 /458 / 820E and sg 724 affixed. Good cat value.

Album pages with a used range, all period, with useful items seen.

£75.00

£65.00
£12.00

£10.00
£25.00
£140.00
£10.00
£12.00
£12.00
£370.00

£10.00
£160.00

£320.00
£65.00
£65.00
£50.00
£45.00

£40.00
£70.00
£40.00
£12.00
£25.00
£25.00
£320.00

£20.00

£12.00

£12.00
£110.00
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LIECHTENSTEIN

LUXEMBOURG
MAURITIUS
MEXICO

MEXICO

MONACO

MONACO
MOROCCO
NEW ZEALAND

NEW ZEALAND

NEW ZEALAND
NEW ZEALAND
NICARAGUA

NORFOLKISLANDS
NORWAY
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Album pages of a written up range of stamps and postal history from £220.00
the 1912 period.

Album filled with postal history all TPOs, manu early types. £70.00
2 x albums with a range 1847-1993, mostly used. Good cat val. £300.00
Used collection from the first Hidalgo issues onwards imperfs with some £65.00

very high cataloguing stamps here, however no certificates, similarly with
the Maximilians.There is a wide variety of postmarks too to investigate.The
perf issues from 1874 onwards mostly all genuine through to the numeral
types, etc, agiain plenty of pmks for the expert to research.The 20th C also
engaging, especially for the first 30 or 40 years.The weight of value and
interest is clearly, in the 19th century particularly in the potential in the

first 3 pages. A much recommended collection for the specialist to
research and enjoy.

A late entry of this Central American country, 3 albums with 100s of stamps,  £85.00
mint and used. Beginning with the Hidalgo types through to perforated

issues, complicated, no doubt reprints present, mixed condition nevertheless

very interesting. Then the numeral types by the dozens and continuing on in

similar patten in the late 19th / early 20th century with a few 100s in this

period to investigate, including occasional high values. Definitely a collection

for the specialist,a recoomended viewing.

100s of stamps housed in one Lighthouse volume from the 19th century £45.00
onwards, mint and used, much value from the 1930s / 40s /50s particularly
from the nh sets. Please view.

Album sheets with a mint and used range 1885-1901,STC £440 £40.00
1899 sg9-16 QV period, all used set. £15.00
Stockcard with a range of KGV1 official stamps SG 0135-0140 and £35.00
$g01520158, all mm.

Pink plastic crate with albums having a mint and used range, early to £50.00
modern.

Stockbook with a range of mint 1950s-2000s. £35.00
Box with 7 x year books and special books. Good value. £55.00

A late entry of this Central American country, 1 album with 100s of stamps, ~ £55.00
mint and used.Beginning with the first issues onwards with at least 55

examples of these, followed by 100s of the second and third issues

including unlisted, quite complicated but very interesting. A recommended

viewing for the specialist to enjoy.

Album filled with FDC and postal history items, all fairly modern. £30.00

One man'’s lifetime collection of posthorns with many hundreds of stamps,  £220.00
housed on old fashioned quadrille pages in an Orlex albu, all used with a

plethora of postmarks, organised methodically by definitive types from

the late 19th century onwards.The vendor tells us this is an extremely

challenging task and there will be many good items especially on the

first dozen or so pages. If posthorns are your thing,look no further,a

fantastic opportunity for collector or dealer.
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600

601

602

603

604

605
606
607
608
609
610
611
612
613

614
615
616

617

618
619

PERSIA

PERSIA

PITCAIRN ISLANDS

POLAND

PORTUGAL

PORTUGAL
PORTUGAL
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
RUSSIA
RUSSIA

RUSSIA
RUSSIA
RUSSIA

RUSSIA

SERBIA
SINGAPORE

Extraordinary range of Persian Lions only, mostly used with all kinds of £300.00
postmarks, many 4 margined, overwhelmingly genuine out together by

someone that stripped down worldwide collections over many years.

There are about 70 examples and will catalogue several thousands of

pounds. An ideal lot for the specialist or for those looking for a new

classical area to investigate, huge potential.

Grandfather's collection, mint and used, from 1881 onwards with a few £220.00
100s stamps, all one of a kind, housed on old fashioned large quadrille album

leaves. Highlights include 1894 defins complete, same with issues of

1901/02 o/ps, a range of the Novembre o/ps, as well as Ahmed

1911/ 13 complete, useful Relais o/ps, Pahlavi 1926 o/ps and much more

inc high values postes Irannienes, weddings mint as well as SG 801 to

59819 complete mint, through to the 1950s Reza types, notwithstanding

ie sg729 to 737, etc. An original collection for the specialist to research

and make many more discoveries.

1 x album and 1 x stockbook with a mint and used range, early to modern.  £30.00

3 x clear plastic crates with albums having a mint and used range, early to £220.00
modern.

Dozens of ms for the most part pre euro, also a selectionfor euros with sets ~ £130.00
to the 2000s, housed neatly in a stockbook, face value a few 100 euros
please count, we have no time. A lovely lot of easily saleable material.

Album sheets with a mainly used range 1853-1912,STC £1,700+. £160.00
1862 sg28 10R pale prange yellow mm. £12.00
Archive box full with postcards having an all world mix, mostly modern. £18.00
Lemon box with 2 x albums of cards all related to Trams. £55.00
Tomato box with 5 x albums of cards all related to Transport. £45.00
Album filled with postcards all related to Sussex. £25.00
Album well filled with postcards related to Sussex. £18.00
Pages and stockbook with a used range, early to middle period. £15.00

2 x clear plastic crates with albums having a mint and used range, early to £200.00
modern.

2 x purple plastic crates with albums having a used range, early to modern.  £150.00
Box with 4 x large stockbooks having a range of used, fairly modern period.  £15.00

One very substantial ,well filled volume with 1000s of stamps, £160.00
overwhelmingly if not all mnh, no duplication save parallel imperf sets from

the 1950s onwards. Much of this material has a vey high catalogue today,

especially the imperfs. A recommended viewing for the collector or even

dealer wishing to replenish stocks inexpensively.

A very well filled substantial used collection housed in one large volume £55.00
with many 100s of stamps, all one of a kind, from the 1950s onwards.

Virtually every topic you can think of here, no duplication and a huge retail

potential.

Stockpage with a mint range. £15.00
1951 5930 45 green and brown mm. £25.00
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Blue album well filled with a mint and used range of various regions, high £130.00
cat value.

Tomato box with 2 x albums of FDCs. £55.00
Tomato box with FDCs, some duplication. £65.00
Tomato box with a good range of FDCs. £65.00
Tomato box with a good range of FDCs. £45.00
Tomato box with Air Mail letters, mint and CTO cancelled. £55.00
Grey plastic crate with albums of stamps and covers for this area. £50.00
3 x albums with a range of early to modern period, mint and used. £40.00
Red plastic box with albums having a mostly mint range, early to modern. £65.00
1943 sg77A 5/-grey green and scarlet block of 6 mm. £50.00

Several 100 stamps, housed in 2 volumes, virtually all mint,as faraswe can ~ £65.00
see complete sets throughout from KGV onwards inc 1935 S Jubs, 2 x 1948

silver weddings, similarly UPUs through to QE2 with 100s of commem sets,

dozens of defins, as well as no watermark and other varieties, including

blanket offsets, flaws, partial missing pverprints and much more.

Stockpages with a range from classic period postmark interest, £220.00
high cat value.

Grandfather collection, mint and used with 100s of stamps, housed on £220.00
old fashioned quadrille album leaves from the first issues, comprehensively

here from 1883 onwards.The pages are well filled including att and

satang o/ps. 20th century inc defins to 20 baht, standing king, temple,

vignette and subsequent designs, etc. The value adds up very quickly,

especially the first few pages, completely uncatalogued and worthwhile.

An opportunity for the specialist.

Album page with 3 x large blocks of mint. £15.00
1859 5928 6d deep green used. £35.00
Clear plastic crate with albums of stamps and covers, all QE2 period, a £55.00
good range.

Stockpages with a range of early types, mostly used. £45.00

3 substantial volumes with 1000s of stamps, the first volume the collection ~ £260.00
written up from the crescent and star issues, through to the modern era.

The other 2 strong in Ottoman Empire, particularly the complicated early

20th century types where a good attempt at classification has been made,

among the many hundreds here, which according to the categories present

has huge potential for catalogue value and of course varieties including

many high values through to back of the book in its self also considerable.

Modern Turley yet the much more interesting part and value is in the pre

1930s, must be inspected to appreciate the depth of what is here.ldeal for

the specialist, collector or dealer, finds and discoveries likely.

Clear plastic crate with 8 x year books all complete, 1997-2005. £45.00

Box with boxes of kiloware off piece with some duplication. £12.00
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VENEZUELA
ZANZIBAR
ZANZIBAR

A delightful, original old time collection that was pit together decadesago ~ £65.00
and neatly mounted on quadrilled aloum leaves, untouched, the pages

being clean and very tidy in one Elba Classico, as album.The collection

consists of well over 600 stamps, with a very good range of different pre

cancels,on a wide selection of denominations and needs to be carefully

checked to identify potentially better types, towns and cities. A lovely

collection that is highly recommended for viewing and would not

disappoint a serious collector or dealer of this specialist area.

More of an accumulation, this is very much a work in progress, well stored £65.00
in one volume, on Prinz Pro Fil stockpages and must house in the region of

2,500 stamps, some duplication from the earlier period in the 1920s to

more modern issues, with some blocks and multiples noted.The stamps

are grouped and partly sorted, but need further work to complete this

task and could prove to be a true treasure trove.

6 Century Notebooks with 100s of stamps, mint and used, with 3 of these £35.00
filled as makeover albums, loaded with multiples and plenty of plate blocks.

Some of the better material seen including the 10cts Bell of Famous

Americans, lots of better early 2cts red 1920s, useful defins to research etc.

The other 3 books primarily used inc Prexy to $5,some pre cancels,

Nebraska inc 6¢t through 10cts. All is completely uncatalogued, would

benefit from a Scott, especially for the plates.

Astonishing range of used high values airmails, with many 100s of stamps, ~ £110.00
up to face value to $14.40,as well as $9.35 and $10.75 eagle and moon,

etc. Catalogue will be huge-perhaps an accumulation to put away for the

future.

1903 sg315 15c olive green mm. £12.00
1902 sgE326 10c pale ultramarine mm. £12.00
Cover album with some 46 items, some with interesting cachets. £15.00

Good oldtime grandfather's collection with several 100 stamps, mint and £320.00
used, housed on large old fashioned quadrille album leaves, starting off

from imperf 3cts to perf 10cts, 2cts blackjack, 1870 /71s to 30cts Hamilton,

1890 /93, Columbians inc 15 cts, 1894/95 to 90cts Perry, Omahas inc 10cts,

1901 Pan Am expos complete, 1902 defins to 50cts, Louisianna Purchase

complete, Jamestown complete, a most challenging range of Washington

Franklin heads to $1,the first and second airmail set complete, Zeppelin

and much more, ending with back of the book parcel posts, special deliveries,
postage dues, pre cancels, all completely uncatalogued. A delight to view.

Tomato box with 4 x albums having collection of Pope cancels, minor £55.00
duplication.

Album with a range of early to modern, mostly used. £15.00
Album filled with a range of fairly modern, used. £25.00
Album filled with a range of early to modern. £45.00
1896 sg42J 1A carmine rose overprint double used. £50.00
1896 sg42J 1A carmine rose overprint double used. £50.00

THE END OF SALE
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